000403-1, regime 40 horas de atividades semanais, lotada na 

Secretaria de Educação de Itapajé, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, com proventos 

calculados nos termos do  art.  56 incisos, I, II,  III,  IV, V, §1° e §2, item 1, §3, item 1, da Lei 

Municipal n° 2.190/2022, abaixo discriminados: 

Salário Base: R$ 6.009,37 (seis mil e nove reais e trinta e sete centavos) 
Adicional por tempo de serviço (26%): R$ 1.562,44 (mil quinhentos e sessenta e dois e 
quarenta e quatro centavos) 

Valor do Beneficio: R$ 7.571,81 (sete mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e um 
centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajá, 29 de Maio de 2024. 

MARIA GO BARRO IO MAGAL AEp AETANO 
Prefeita Municipal 

MÁRILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Presidente da CAPES!

[...]

NUNES, CPF: 749.175.793-68, ocupante do cargo de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA, classe Ill, Referência 02, matricula n°. 000403-1, regime 40 horas de atividades 
semanais, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, APOSENTADORIA 
VOLUNTÁRIA, no valor de: R$ 7.571,81 (sete mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta 
e um centavos). A partir de 29 de Maio de 2024. 

ltapajé, 29 de Maio de 2024. 

RILANE BARBOSA LIMA COSTA 
Diretora Executiva da CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900- Centro - Itapaje/CE 
CEP 62.600-000 - CNPJ: 63.393.938/0001-39